
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28.600,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące na 
zadania własne o kwotę 28.517,21 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe na zadania własne o kwotę 
82,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 28.600,00 zł, w tym zwiększa się wydatki majątkowe na 
zadania własne o kwotę 28.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/85/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Tabela nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 575 000,00 0,00 14 344,46 589 344,46 

 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 604,49 2 604,49 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 510,77 10 510,77 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 229,20 1 229,20 

750 Administracja publiczna 498 811,00 0,00 7 825,18 506 636,18 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 172,93 3 172,93 
 Wpływy z różnych dochodów 1 610,00 0,00 4 652,25 6 262,25 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,00 0,00 111,71 3 311,71 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 111,71 111,71 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 204 155,48 0,00 397,45 37 204 552,93 

 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 305,00 305,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 92,45 92,45 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 4 899,71 4 899,71 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 899,71 4 899,71 

852 Pomoc społeczna 765 736,55 0,00 585,60 766 322,15 
 Wpływy z różnych dochodów 57 265,60 0,00 585,60 57 851,20 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 199 284,20 0,00 352,27 3 199 636,47 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6,30 6,30 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 345,97 345,97 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,83 0,83 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,83 0,83 

bieżące razem: 54 514 950,93 0,00 28 517,21 54 543 468,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 622,76 0,00 0,00 408 622,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2844



majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 554 000,00 0,00 82,79 554 082,79 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 000,00 0,00 82,79 4 082,79 
majątkowe razem: 16 486 845,26 0,00 82,79 16 486 928,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 309 324,47 0,00 0,00 3 309 324,47 

           
Ogółem: 71 001 796,19 0,00 28 600,00 71 030 396,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 717 947,23 0,00 0,00 3 717 947,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/85/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Tabela nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

przed zmianą 20 571 863,57 19 903 870,37 18 654 369,51 14 766 146,60 3 888 222,91 0,00 631 299,00 618 201,86 0,00 0,00 667 993,20 667 993,20 598 789,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 591 863,57 19 903 870,37 18 654 369,51 14 766 146,60 3 888 222,91 0,00 631 299,00 618 201,86 0,00 0,00 687 993,20 687 993,20 598 789,20 0,00 0,00 
przed zmianą 4 496 090,00 3 962 110,00 3 804 110,00 2 732 091,00 1 072 019,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 533 980,00 533 980,00 533 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 516 090,00 3 962 110,00 3 804 110,00 2 732 091,00 1 072 019,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 553 980,00 553 980,00 533 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 762 071,47 413 472,00 76 472,00 10 500,00 65 972,00 325 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 348 599,47 1 348 599,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 770 671,47 413 472,00 76 472,00 10 500,00 65 972,00 325 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 357 199,47 1 357 199,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 372 471,47 23 872,00 23 872,00 10 500,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 599,47 1 348 599,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 381 071,47 23 872,00 23 872,00 10 500,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 199,47 1 357 199,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 327 040,87 51 409 352,69 39 188 264,93 22 864 110,01 16 324 154,92 5 790 034,00 5 249 820,72 925 233,04 0,00 256 000,00 22 917 688,18 22 917 688,18 3 550 789,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 355 640,87 51 409 352,69 39 188 264,93 22 864 110,01 16 324 154,92 5 790 034,00 5 249 820,72 925 233,04 0,00 256 000,00 22 946 288,18 22 946 288,18 3 550 789,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2844


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY GMINY TWORÓG z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Tabela nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Tabela nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

		2025-04-23T07:20:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




